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FATCA ve CRS Hakkında Bilgilendirme 
 

CRS OTOMATİK BİLGİ DEĞİŞİMİ (CRS - COMMON REPORTING STANDARD) 

Ortak Raporlama Standardı (CRS), ülkeler arasında finansal hesap bilgilerinin paylaşımını 
sağlayarak vergi kaçakçılığını önlemeyi ve vergiye tabi gelirleri kayıt altına almayı amaçlayan bir 
sistemdir. 
Bu sistemle, finansal kuruluşlar müşterilerinin hangi ülkeye vergi ödediklerini belirlemek için bilgi 
toplamak ve inceleme yapmakla yükümlüdür. 
Türkiye, bu uygulamaya dahil olmak üzere 21.04.2017’de uluslararası bir anlaşma imzalamış ve 
“Mukimlik ve Durum Tespiti” kılavuzunu hazırlamıştır. 
Gelir İdaresi Başkanlığı bu kılavuzu BTRANS adlı sistemde yayımlamış ve Türkiye’deki finansal 
kurumlara, 01.07.2017 itibarıyla CRS kurallarının geçerli olduğunu resmi yazıyla bildirmiştir 
CRS KAPSAMINDA KURUMUMUZUN VE MÜŞTERİLERİMİZİN SORUMLULUKLARI 

Kurumumuz CRS’ye dahil ülkelerde vergi mükellefi olan müşterilerinin bu kapsama giren 
hesaplarını tespit etmekle ve gerekli bilgileri her yıl Gelir İdaresi Başkanlığı’na bildirmekle 
yükümlüdür. Hesap açmak isteyen tüm bireysel ve kurumsal müşteriler, hangi ülkenin vergi 
mükellefi olduklarını gösteren bilgi, belge ve beyanları kurumumuza sunmak zorundadır. Mevcut 
müşterilerden ise, bilgilerinin doğruluğunu ve güncelliğini onaylamak amacıyla CRS Beyan Formu 
istenebilir. Bu konudaki ayrıntılı bilgilere Gelir İdaresi Başkanlığı’nın yayımladığı rehberlerden 
ulaşılabilir. 
YABANCI HESAPLARIN VERGİ UYUMU YASASI (FATCA) 
FATCA (Foreign Account Tax Compliance Act), ABD’nin çıkardığı bir yasadır ve yurtdışında 
hesapları bulunan ABD vatandaşı ya da ABD vergi mükelleflerinin gelir ve varlıklarının vergiden 
kaçırılmasını önlemeyi amaçlar. 
Bu yasa sayesinde, ABD dışındaki finansal kuruluşlar da ABD’li müşterilerine ait bilgileri 
raporlamakla yükümlü hale gelir. Türkiye ile ABD, bu yasaya uyum sağlamak amacıyla 29 Temmuz 
2015’te “Uluslararası Vergi Uyumunun Artırılması Anlaşması”nı imzalamıştır. Anlaşma, Türkiye 
Büyük Millet Meclisi tarafından onaylanmış ve 5 Ekim 2016’da yürürlüğe girmiştir. 
FATCA KAPSAMINDA KURUMUMUZUN VE MÜŞTERİLERİN SORUMLULUKLARI 
Kurumumuz tüm müşterilerinin hesaplarını inceleyerek ABD vatandaşı veya ABD vergi mükellefi 
olabilecek kişileri belirlemekle yükümlüdür. Bu kişilere ait hesap ve varlık bilgileri, gerektiğinde 
Gelir İdaresi Başkanlığı’na (GİB) iletilir ve GİB tarafından ABD Gelir İdaresi’ne (IRS) raporlanır. 
Müşteriler ise, ABD vergi mükellefi olup olmadıklarını gösteren bilgi, belge ve formları 
kurumumuza sunmakla yükümlüdür. 
CRS VE FATCA KAPSAMINDA İSTENEN BİLGİLERİ SAĞLAMAMANIZ DURUMUNDA NE 
OLUR? 
Türkiye, CRS ve FATCA kurallarına uymayı taahhüt ettiği için finansal kuruluşlar bu yükümlülükleri 
yerine getirmek zorundadır. Kurumumuzun sizden talep ettiği bilgileri vermemeniz durumunda, 
kurumumuz elindeki mevcut bilgilere dayanarak hesap bilgilerinizi Gelir İdaresi Başkanlığı’na 
raporlayabilir. 
Anlaşmanın Metni ve FATCA Detaylı Bilgilerine Nereden Ulaşılabilir? 
FATCA anlaşmasının Türkçe ve İngilizce metinleri ile anlaşmaya dair Sıkça Sorulan Sorular (SSS) 
bölümü, Gelir İdaresi Başkanlığı’nın web sitesinde şu linklerden erişilebilir: 
http://www.gib.gov.tr/sites/default/files/fileadmin/haberler/FATCA/FATCA_Turkce.pdf 
http://www.gib.gov.tr/uluslararasi_mevzuat/fatca-sorular 
http://www.gib.gov.tr/fileadmin/haberler/FATCA/FATCA_%DDngilizce.pdf 
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